1

  ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2020.6.16

三重とこわか国体ホッケー競技リハーサル大会

（2020 年度社会人ホッケー選手権大会）の中止について

各位

平素は、当協会に格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、 （公社）日本ホッケー協会（会⾧ 中曽根弘文）は、三重とこわか国体ホッケー競技リハー

サル大会（2020 年度全日本社会人ホッケー選手権大会）について、新型コロナウイルス感染拡大

防止の観点から大会中止の決定がされましたのでお知らせいたします。

なお、代替大会等の開催について、三重とこわか国体名張市実行委員会、公益社団法人日本ホ

ッケー協会及び日本社会人ホッケー連盟との間で今後協議、検討する予定です。

大会名 : 三重とこわか国体ホッケー競技リハーサル大会

（2020 年度全日本社会人ホッケー選手権大会）

日 程 : 令和２年９月１８日（金）～令和２年９月２３日（水）

会 場 : メイハンフィールド（名張市民陸上競技場）

   はなの里スタジアム（名張市民ホッケー場）

主催者 : 公益社団法人日本ホッケー協会、日本社会人ホッケー連盟、名張市、

名張市教育委員会、三重とこわか国体・三重とこわか大会名張市実行委員会

その他 :  参加予定人数  約８００名（男子２６チーム、女子１４チーム）

【本件に関する取材申し込み、お問い合わせにつきましては下記までお願いいたします。】

   公益社団法人日本ホッケー協会

   事務局 坂本・梅本

   〒160-0013  東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE

   電話番号:03-6812-9200   FAX 番号:03-6812-9210

   E-mail:sakamoto@japan-hockey.org

   E-mail:umemoto@japan-hockey.org